PORTARIA

PORTARIA nº 01, de 20 de maio de 2021.
“Dispõe sobre a nomeação de Presidentes e Membros das Comissões

Permanentes da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de
Delmiro Gouveia  AL".

ROSÂNGELA DE FÁTIMA HOLANDA CAMURÇA, Presidente da
Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Delmiro Gouveia,
estado de Alagoas, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe
são conferidas;
CONSIDERANDO   a   necessidade   de   nomeação   de   Presidentes   e
Membros  das  Comissões  Permanentes  da  Subseção  da  Ordem dos
Advogados do Brasil de Delmiro Gouveia/AL.
RESOLVE:
Artigo   1º.   Nomear   as   seguintes   advogadas   relacionadas   para
comporem a COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA da Subseção
da Ordem dos Advogados do Brasil de Delmiro Gouveia/AL, estado
de Alagoas, para os próximos meses até  12/2021, delegandolhes a
autonomia necessária para a defesa das atribuições relacionadas a esta
Comissão:

I  –  Nomear  Presidente  da  Comissão  Ana  Caroline  Carvalho  Silva
OAB/AL nº 17.877;
II – Nomear VicePresidente da comissão Marleide Sandes dos Santos
OAB/AL nº15.308;
III – Nomear Secretária da Comissão Enair Santos Rocha OAB /AL nº
17.970;
IV – Maria Cristina de Lima Guerra OAB/AL nº 9.694, Membro;
V – Rosilene Leal de Souza OAB/AL nº 16.638, como Membro;

Artigo 2º. Determinase que esta seja divulgada e publicada no mural
da  sede   administrativa  da Subseção da  Ordem dos Advogados  do
Brasil de Delmiro Gouveia/AL.

Artigo 3º.  Esta  Portaria  entra em vigor na data  de sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Delmiro Gouveia/AL, em 20 de maio de 2021.

ROSÂNGELA DE FÁTIMA HOLANDA CAMURÇA
Presidente da Subseção de Delmiro Gouveia/AL

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Terça, 1 de Junho de 2021  |  Ano 7  Edição 246

	PORTARIA nº 01, de 20 de maio de 2021. “Dispõe sobre a nomeação de Presidentes e Membros das Comissões Permanentes da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Delmiro Gouveia - AL".
	ROSÂNGELA DE FÁTIMA HOLANDA CAMURÇA, Presidente da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Delmiro Gouveia, estado de Alagoas, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas;
	CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de Presidentes e Membros das Comissões Permanentes da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Delmiro Gouveia/AL.
	RESOLVE:
	Artigo 1º. Nomear as seguintes advogadas relacionadas para comporem a COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Delmiro Gouveia/AL, estado de Alagoas, para os próximos meses até 12/2021, delegando-lhes a autonomia necessária para a defesa das atribuições relacionadas a esta Comissão:
	I – Nomear Presidente da Comissão Ana Caroline Carvalho Silva OAB/AL nº 17.877;
	II – Nomear Vice-Presidente da comissão Marleide Sandes dos Santos OAB/AL nº15.308;
	III – Nomear Secretária da Comissão Enair Santos Rocha OAB /AL nº 17.970;
	IV – Maria Cristina de Lima Guerra OAB/AL nº 9.694, Membro;
	V – Rosilene Leal de Souza OAB/AL nº 16.638, como Membro;
	Artigo 2º. Determina-se que esta seja divulgada e publicada no mural da sede administrativa da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil de Delmiro Gouveia/AL.
	Artigo 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
	Delmiro Gouveia/AL, em 20 de maio de 2021. ROSÂNGELA DE FÁTIMA HOLANDA CAMURÇA Presidente da Subseção de Delmiro Gouveia/AL

		2021-06-01T11:42:35-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora